
UCHWAŁA NR XX/146/2012
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 11 października 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekształcenie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Rawie Mazowieckiej w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Na podstawie art.12, pkt 8 lit. g oraz lit.i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 
200, poz. 1688, Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Dz.U. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055, z 2007 r. 
Dz. U. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Dz.U. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Dz.U. Nr 92, poz. 753, 
z 2010 r. Dz. U. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 676 , z 2011 r. Dz.U. Nr 21 poz.113, Nr 149 poz.887, 
Nr 217 poz.1281) w związku z art 69 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( Dz.U. z 2011 r. 
Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 174 poz. 1039, Nr 185, poz. 1092, Dz. U. z 2012 r. poz.742)Rada Powiatu 
Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekształcenie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie 
Mazowieckiej, ul. Warszawska 14 w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością na zasadach i w trybie przepisów 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( Dz. U. Nr 112, poz. 654 ze zmianami). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego 

Maria Charążka

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F1C7E64A-E982-488B-B0CF-02A1BEB948C6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Powiatu Rawskiego w dniu 20 maja 2011 r. Uchwałą nr VI/53/2011 r. w sprawie kierunku zmian 
organizacyjno-prawnych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej 
zobowiązała Zarząd Powiatu Rawskiego do przygotowania Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej do przekształcenia w spółkę prawa handlowego w oparciu o ustawę z dnia 
15 kwietnia 2011 r.o działalności leczniczej. 

Biorąc pod uwagę powyższe stanowisko, a także sprawozdanie finansowe SPZOZ w Rawie Mazowieckiej za 
2011 r. zamykające się wynikiem finansowym ze stratą 901.894,34 zł. oraz wyniki bieżącego monitoringu 
sytuacji finansowej, które wskazują na pogarszającą się sytuację ekonomiczną Zakładu, wyraża się wolę jego 
przekształcenia w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością na zasadach określonych w art. 70-82 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( Dz. U. Nr 112, poz.654 ze zmianami). 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F1C7E64A-E982-488B-B0CF-02A1BEB948C6. Podpisany Strona 1




